
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 
 

HODNOCENÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 
Autor:  Josef ŠVEJCAR 
Název práce: Služby ochrany majetku při zajišťování informační 

bezpečnosti 
 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 
1.  Náročnost tématu ×      
2.  Volba vhodné metodiky zpracování    ×   
3.  Splnění cílů práce    ×   
4.  Odborný přínos (podíl) autora/rky     ×  
         

5.  Logický postup řešení   ×    
6.  Využití teoretických znalostí    ×   
7.  Návrh modelu řešení      × 
8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení      ×  
9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíčová     ×  
10.  Průběžná citace použité literatury    ×   
11.  Formální úprava textu   ×    
12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)    ×   

         
13.  Celkové hodnocení práce    ×   

 
Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 
Třetí kapitola, která má představovat podle mého názoru hlavní vlastní přínos autora, 
by měla být doplněna o obecné využití Paterovy analýzy a následné vyústění do 
vhodnosti jejího využití k řešení dané problematiky. 
 
Následující kapitola čtvrtá je podle mého názoru slabě rozpracovaná, jde o výběr 
z textu citačního zdroje [13] na s. nečíslováno (první strana po s. 44). Autor ji uvádí 
shodně jako odkazy pod čarou 27. 32, 33, 34, 35, 36 a 37. 
 
 

Práci doporučuji k obhajobě 
 
Hodnocení práce známkou:  V e l m i   d o b ř e   -   m í n u s 
 
Otázky k obhajobě: 
 
1.  Vysvětlete prosím název, použité pojmy na Vašem „vlastním“ obr. 2, s. 9 a jeho 
vztah k řešené problematice ? 
 
2.  Matematicky popište a vysvětlete příklad použití Paterovy analýzy. Uveďte její 
výhody a nevýhody.  
 
 
 
V Pardubicích, dne 25. května 2009    doc. Ing. Jiří Křupka, CSc. 


